
無犯罪紀錄證明書〔海外〕申請人資料填報表  
(請填妥本表格, 以協助當局處理你的無犯罪紀錄證明書申請) 

日期 :

日 / 月 / 年

請在下方詳列有關申請簽證或永久居留權的資料: 

(此欄由辦理機關填寫) 

收到表格日期 

向那個國家申請簽證 申請簽證日期

( 月 / 年 ) 

你是否主要申請人?  

1 2是 否

如屬主要申請人，請填報無須申請無犯罪紀錄證明
書的子女及受養人數目 4

6

申請目的

1
2
3

取得永久居留權

取得學生/交換訪客的新簽證或續期簽證 

其他目的(包括經商或旅遊)

1
2
3
4

5

6

香港護照

香港身份證明書

香港簽證身份書

其他香港旅行證件，請列明:

其他國籍護照，請列明發證國家: 

其他旅行證件，請列明發證國家: 

所持旅行證件類別: 

如屬申請永久居留權者，請列明移民類別: 

1

2

3

4

5

與家人團聚/結婚 

獨立申請/就業 

投資/經商

退休

其他，請列明 

如屬申請永久居留權者，請說明在以往十二個月內，申請
無犯罪紀錄證明書的次數?

10

11 12

13 14

15 17

年齡 (足齡計算) 性別

男1
2 女

婚姻狀況 

1
2

3
4

離婚/合法分居未婚

已婚 鰥/寡 21

19 20

1
2
3
4

5
6
7
8

教育程度

小學或以下 (小六或以下) 

中學 (中一至中三) 或其他同等教育程度

中學 (中四至中五) 或其他同等教育程度

中學 (中六) 或其他同等教育程度

中學 (中七) 或其他同等教育程度

專上教育 (非學位課程)

大學學位課程

研究院課程

是否畢業

已畢業1
2 未畢業

過往在香港居留期間  
(足年計算) 

22 23

25

目前就業狀況 

1

2

3

工作

學生

無工作

如為第一項，請填寫此欄

職銜  
(請確實填寫工作名稱，例如 教
師，會計文員，酒樓經理等，應避
免使用公務員，工廠工人等含義較
廣之名稱。)  

職責  
(例如在中學任校，會計工
作，酒樓管理，成衣產品檢
驗等。) 

入職資歷  
(例如大學學位或文憑，會計學
會會員，工商管理文憑，品質
管理證書等。) 

26 29

離港時，只持有香港旅遊證件者，請填寫本欄

離港日期

(月/年)

若否，請問以何種簽證離港? 

1
2

學生或交換訪客 

其他，請列明

1
2

當時是否以移民簽證離港?  

是

否 

自離港後，有否獲得其他地方的永久居留權或公民權? 

1

2

若有，請詳列獲得居留權或公民權的資料(如日期、國家等。)

有

無

離港時教育程度 

小學或以下 (小六或以下) 

中學 (中一至中三) 或其他同等教育程度

中學 (中四至中五) (包括工業學院技工學徒課程或其他
同等教育程度) 

大學預科 (中六) 或其他同等教育程度

大學預科 (中七) 或其他同等教育程度

專上教育 (非學位課程，包括理工學院及工業學院技術員
級課程) 

大學學位課程

1
2
3

4
5
6

7
8 研究院課程

是否畢業  

是1
2 否

34 35

36 37

38

33
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